
39405

Centrum správy pojistných smluv

Korespondenční adresa: Brněnská 634, 664 42 Modřice

Státní veterinární ústav Praha

Sídlištní 136/24

165 00  Praha 620

Produkt: Komplexní pojištění vozidla NAMÍRU

Pojistník: Státní veterinární ústav Praha

Smlouva č.: 6318898508

Období: 2. 12. 2017 - 1. 12. 2018

RZ/SPZ: 5AC 2287

Typ: VITO 111

Vozidlo zn.: MERCEDES-BENZ

8. 11. 2017

Věc: Pojištění vozidla pro rok 2017 a nabídka jeho rozšíření o pojištění NAPŘÍMO

Vážený kliente,

velice si vážíme toho, že využíváte pojištění vozidla od nás, pojišťovny Kooperativa. Máme jedno z nejkvalitnějších

pojištění na trhu a důkazem toho je, že každý pátý řidič má pod kapotou naše povinné ručení s asistencí pro případ

poruchy i nehody.

Protože se snažíme naše služby neustále zlepšovat, připravili jsme pro Vás jako novinku možnost rozšířit si pojištění

o doplňkové pojištění NAPŘÍMO.

Pojištění nezaviněné nehody NAPŘÍMO:

• škodu na svém vozidle už nebudete řešit s pojišťovnou viníka, vše vyřídíme za Vás

• poskytneme Vám zdarma náhradní vozidlo po celou dobu opravy

• garantujeme 100% shodu mezi náklady na opravu a vyplacenou částkou

Zaujala Vás naše rozšířená nabídka?

Pojistné na další období s ohledem na výši Vašeho bonusu:

ANO ČÍSLO ÚČTU

2226222/0800

VARIABILNÍ SYMBOL

6318898508

ČÁSTKA K ÚHRADĚ

31 514 KčMám zájem o pojištění

NAPŘÍMO

Detailní návrh úpravy pojištění naleznete v připojeném návrhu dodatku k pojistné smlouvě.

Pojistné na další období s ohledem na výši Vašeho bonusu:

NE

ČÍSLO ÚČTU

2226222/0800

VARIABILNÍ SYMBOL

6318898508

ČÁSTKA K ÚHRADĚ

31 334 Kč

Nemám zájem o pojištění

NAPŘÍMO

Prosíme Vás o zaplacení jedné z uvedených částek k úhradě nejpozději do 2. 12. 2017.

Součástí dopisu je nová zelená karta na další rok. Nezapomeňte si vyměnit svou starou zelenou kartu za novou.

Předejdete tak možným problémům například při silniční kontrole nebo dopravní nehodě.

Na dotazy k Vašemu pojištění a k jeho případnému dalšímu rozšíření Vám ochotně odpoví Váš pojišťovací

zprostředkovatel nebo tým našich odborníků na infolince 957 105 105.

Přejeme Vám mnoho šťastných kilometrů.

Ing. Radmila Dočekalová

ředitelka Centra správy pojistných smluv

Kooperativa pojišťovna, a.s., Pobřežní 665/21 Zapsaná u rejstříkového soudu v Praze IČO 47116617, DIČ (DPH) CZ699000955 info@koop.cz Infolinka

Vienna Insurance Group 186 00  Praha 8 spis. zn. B 1897, zákl. kapitál: 3 mld. Kč DIČ (ostatní) CZ47116617 www.koop.cz t 957 105 105



39406

Návrh dodatku k pojistné smlouvě číslo 6318898508

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG poskytuje rozšíření stávajícího pojištění o doplňkové havarijní pojištění při nezaviněné nehodě NAPŘÍMO.

Pojištění se řídí pojistnými podmínkami VPP H-350/14 a ZPP H-380/14, sjednává se bez spoluúčasti a pojistnou částkou je obvyklá cena

vozidla. Pojištění se sjednává na dobu neurčitou.

DALŠÍ DŮLEŽITÉ INFORMACE:

Pojistník: Státní veterinární ústav Praha

Pojistné za pojistné období včetně pojištění NAPŘÍMO: 31 514 Kč

Datum vzniku návrhu dodatku: 8. 11. 2017

Datum počátku pojištění NAPŘÍMO: 2. 12. 2017

Datum splatnosti: 2. 12. 2017

Pokud nezaplatíte pojistné do data splatnosti, zanikne možnost tento dodatek přijmout.

Pojistné podmínky naleznete na našich webových stránkách www.koop.cz nebo u svého pojišťovacího zprostředkovatele.

Ing. Radmila Dočekalová

ředitelka Centra správy pojistných smluv

02 12 2017 01 12 2018

6318898508

5AC2287 C
MERCEDES-BENZ

VITO 111

Státní veterinární ústav Praha

Sídlištní 136/24

165 00 Praha 620


